
Zarządzenie Nr 3/2021 

W ójta Gminy Łukta 

z dnia 7 stycznia 2021 roku

w sprawie: przekazania podległym  jednostkom  informacji o ostatecznych kwotach,

zaplanowanych w Budżecie na 2021 rok, dochodów i wydatków oraz planu finansowego  

zadań z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych.

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. :

Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), w  związku z Uchwałą N r XX IX /67/2020 Rady Gminy 

Łukta z dnia 20 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łukta na 2021 r. oraz 

Informacją z W arm ińsko-M azurskiego Urzędu W ojewódzkiego z 21.10.2020r., sygn. FK-

1.3110.25.2020, zarządzam , co następuje:

§ 1 -

1. Przyjmuje się szczegółow e plany dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Łukta na 

rok budżetowy 2021, stanowiące Załączniki do niniejszego Zarządzenia:

1) Załącznik N r 1 -  Plan dochodów i wydatków Urzędu Gminy,

2) Załącznik N r 2 -  Plan dochodów i wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie,

3) Załącznik N r 3 -  Plan dochodów i wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie.

2. Przyjmuje się Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Łukta, stanowiący Załącznik N r 4 do niniejszego Zarządzenia

§ 2 .

Plany dochodów i wydatków, o których m owa w § 1, poszczególne jednostki budżetowe otrzym ują do 

realizacji.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J T

mgr inż. Robert Malinowski



Zarządzenie Nr 3/2021  

W ójta Gminy Łukta 

z dnia 7 stycznia 2021 roku

w sprawie: przekazania podległym  jednostkom  inform acji o ostatecznych kwotach,

zaplanow anych w  Budżecie na 2021 rok, dochodów i w ydatków  oraz planu finansowego 

zadań z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych.

N a podstawie art. 249 ust. 1 ustaw y z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j . :

Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), w  związku z Uchwałą N r X X IX /67/2020 Rady Gminy 

Łukta z dnia 30 grudnia 2020 roku w  sprawie uchwalenia budżetu Gm iny Łukta na 2021 r. oraz 

Informacją z W arm ińsko-M azurskiego Urzędu W ojewódzkiego z 21.10.2020r., sygn. FK-

1.3110.25.2020, zarządzam , co następuje:

1. Przyjmuje się szczegółow e plany dochodów i wydatków jednostek budżetow ych Gminy Łukta na 

rok budżetowy 2021, stanow iące Załączniki do niniejszego Zarządzenia:

1) Załącznik N r 1 -  Plan dochodów  i wydatków Urzędu Gminy,

2) Załącznik N r 2 -  Plan dochodów  i wydatków Gminnego Ośrodka Pom ocy Społecznej w  Łukcie,

3) Załącznik N r 3 -  Plan dochodów  i wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  Łukcie.

2. Przyjmuje się Plan finansow y zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Łukta, stanow iący Załącznik N r 4 do niniejszego Zarządzenia

Plany dochodów i wydatków, o których m ow a w § 1, poszczególne jednostki budżetowe otrzym ują do 

realizacji.

§ 1 .

§ 2 .

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

W UJ  i

8 . o ( > A o M

I N S P E K T O R



$ o jU ^ c /£ /> u t K b  A  c io

h w  'b /a o ,m  OdJj H lUrząd Gminy Łukta 

M AZURSK A 2 

M oduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów

Zakres: Str. 1

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 7 960,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 0,00

0960D Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 5 000,00 0,00postaci pieniężnej
01030 Izby rolnicze 0,00 7 960,00

2850W
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 0,00 7 960,00uzyskanych wpływów z podatku rolnego

020 Leśnictwo 7 500,00 0,00

02001 Gospodarka leśna
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

7 500,00 0,00

0750D Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 7 500,00 0,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność 33 000,00 1 126 899,27

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 482,88

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

4520W
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 5 482,88
terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 074,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 4 074,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 1 107 342,39

0970D Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 0,00

4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 87 000,00

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 935 342,39

630 Turystyka 0,00 7 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

0,00 7 000,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 000,00 53 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

643 000,00 43 900,00

0490D jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

5 000,00 0,00

0550D Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 18 000,00 0,00nieruchomości
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750D Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 225 000,00 0,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

0760D wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

10 000,00 0,00

0870D Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 380 000,00 0,00
0920D Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00



Urząd Gm iny Łukta Data: 2021 .01 .07
M AZURSK A 2

Moduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów  

Zakres: Str. 2

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00
4430W Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00
4 5 10W Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 900,00

70095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 45 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 30 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00
71095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,0C
720 Informatyka 0,00 73 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 73 000,00
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 59 000,00

750 Administracja publiczna 46 960,00 3 905 842,68
75011 Urzędy wojewódzkie 60,00 29 708,00

0690D Wpływy z różnych opłat 60,00 0,00
4 0 10W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 500,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 008,00
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 138 010,00
3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 127 440,00
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00
4220W Zakup środków żywności 0,00 1 500,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 6 070,00 ~

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 900,00 3 677 816,68
0920D Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 0,00

0950D Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 1 000,00 0,00

0970D Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 0,00
2950W Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 800,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 620 866,50
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 111 000,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 234 482,43
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 19 510,25

4140W Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 0,00 1 600,00

4170W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68 763,40
4260W Zakup energii 0,00 40 000,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00



Urząd Gm iny Łukta Data: 2021 .01 .07

M AZURSK A 2

Moduł "BUDŻET" w cr.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 

JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 
CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów  

Zakres: Str. 3

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 800,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 155 000,00

4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 500,00

4410W Podróże służbowe krajowe 0,00 12 000,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 115 000,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 44 000,00

4530W Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 35 000,00

4570W
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

0,00 800,00

4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 800,00

4700W
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 14 000,00

4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 10 000,00

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 951 059,99

6059W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 834,11

75095 Pozostała działalność 0,00 60 308,00

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 600,00

4100W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 13 908,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00 950,00

4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 156,75

4120 W Składki na Fundusz Pracy 0,00 38,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 755,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 256 400,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 50 000,00

2800W
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 177 100,00

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 26 000,00

4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 800,00
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 56 200,00

4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4260W Zakup energii 0,00 18 000,00

4270W Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00

4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 8 000,00



Urząd Gminy Łukta Data: 2021 .01 .87
M AZURSKA 2

Moduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów  

Zakres: Str. 4

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 000,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 4 300,00
4300W Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
0,00 4 300,00

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 837 976,63 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

75615 od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
1 813 334,63 0,00lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
031 OD Wpływy z podatku od nieruchomości 1 421 561,00 0,00
0320D Wpływy z podatku rolnego 30 789,00 0,00
0330D Wpływy z podatku leśnego 347 986,00 0,00
0340D Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 0,00

091 OD Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 0,00

2680D Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

4 998,63 0,00

75616 od spadków i darowizn, podatku od czynności 1 880 642,00 0,00cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

0310D Wpływy z podatku od nieruchomości 1 371 979,00 0,00
0320D Wpływy z podatku rolnego 412 663,00 0,00
0330D Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 0,00
0340D Wpływy z podatku od środków transportowych 72 500,00 0,00

0910D Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 15 500,00 0,00podatków i opłat

75617 Wpływy z innych podatków od innych jednostek 15 000,00 0,00(poza wymienionymi w wyodrębnionych rozdziałach)
0970D Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
15 000,00 0,00

75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

129 000,00 0,00

041 OD Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00
0460D Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00 0,00

0480D
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 85 000,00 0,00alkoholowych

0690D Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego 0,00 440 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 0,00 440 000,00pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8090W Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 0,00 10 000,00oraz inne opłaty i prowizje



Urząd Gminy Łukta

M AZURSK A 2

M oduł "BUDŻET" w er.02 .030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów

Zakres:

Data: 2021.01.07

Str. 5

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
8110W zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 430 000,00

kredytów i pożyczek
758 Różne rozliczenia 1 000,00 96 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 96 200,00

4810W Rezerwy 0,00 96 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 231 200,00

80104 Przedszkola 0,00 28 000,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

7900W samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 0,00 28 000 00
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań bieżących

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 203 200,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 203 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 86 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 1 000,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 85 000,00

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 000,00

4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00

4170W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00

4260W Zakup energii 0,00 3 400,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 34 000,00

4 4 10W Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 600,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 5 000,00służby cywilnej
852 Pomoc społeczna 0,00 24 300,00

CM 1 A Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz o on eon nnO j Z  14 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe ouu,uu

2950W Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 800,00
85295 Pozostała działalność 0,00 23 500,00

o q i nu/ Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub n nn 1 1 nnn nnZ o 1U W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom u ,u u 1 z  u u u ,u u

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 0,00 3 000,00

stowarzyszeniom
3 1 10W Świadczenia społeczne 0,00 8 500,00

855 Rodzina 0,00 4 977 584,00
85501 Świadczenie wychowawcze

2950W Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
0,00 4 791 089,00
0,00 1 000,00



Urząd Gminy Łukta Data: 2021 .01 .07
M AZURSKA 2

Modut "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów 

Zakres: Str. 6

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 4 749 125,37
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 900,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 128,63
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 735,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 660,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 3 690,00
4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00
4580W Pozostałe odsetki 0,00 250,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

0,00 400,00

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 21 624,00

2950W Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 15 500,00
3 1 10W Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00
4 0 10W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 124,00
4580W Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 161 871,00
31 10W Świadczenia społeczne 0,00 161 871,00

85595 Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

0,00 3 000,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 1 012 239,78
90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 455,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 4 455,00
90013 Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
0,00 2 500,00 .

2 3 10W realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 628 000,00
4260W Zakup energii 0,00 130 000,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00
6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 5 000,00 5 000,00środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0690D Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 372 284,78
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 886,00
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 180,00
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 69 500,00
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00



Urząd Gminy Łukta Data: 2021.01 ©7
M AZURSKA 2

M oduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 001 URZĄD GMINY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów 
Zakres: Str. 7

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4260W Zakup energii 0,00 10 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 84 118,78
4430W Różne opłaty i składki 0,00 600,00

4600W Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 12 000,00

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 855 236,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 683 236,99

2480W Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 0,00 610 000,00

4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 875,99
4260W Zakup energii 0,00 44 000,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 861,00
4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 500,00

92116 Biblioteki 0,00 170 000,00

2480W Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 0,00 170 000,00

92195 Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

0,00 2 000,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 96 800,00
92601 Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
0,00 88 800,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 46 000,00

4260W Zakup energii 0,00 28 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 14 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

0,00 3 000,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 3 000,00

OGÓŁEM 4 579 436,63 13 296 512,72



V\lv 4  dlo 2a>VvQ)OU^MA,̂ L^ 
l|\hr OojK  p̂fU-Û j rytubKĵUrząd Gm iny Łukta 

M AZURSK A 2 

M oduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 003 GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów

Zakres: Str. 1

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 22 400,00 2 051 799,87

85202 Domy pomocy społecznej 6 600,00 359 200,00

0830D Wpływy z usług 6 600,00 0,00

4330W
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 0,00 359 200,00
innych jednostek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 0,00 2 340,00
rodzinie

4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 160,00

4410W Podróże służbowe krajowe 0,00 180,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 1 000,00
służby cywilnej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

0,00 26 367,00

4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 26 367,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 800,00 458 614,00składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0940D Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 0,00

3 1 10W Świadczenia społeczne 0,00 458 614,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 64 600,00

31 10W Świadczenia społeczne 0,00 64 600,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 234 287,00

3110W Świadczenia społeczne 0,00 234 287,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 630 086,87

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 900,00

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 395 122,00

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 26 000,00

4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68 004,00
4120 W Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 721,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

4260W Zakup energii 0,00 23 800,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00
4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 32 000,00
4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00
4 4 10W Podróże służbowe krajowe 0,00 11 000,00
4430W Różne opłaty i składki 0,00 600,00
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 138,87
4480W Podatek od nieruchomości 0,00 1 100,00

4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 1 000,00terytorialnego



Urząd Gm iny Łukta

M AZURSK A 2

Moduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 

JEDNOSTKA - 003 GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów
Zakres:

Data: 2021.01.07

Str.2

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 4 000,00

4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 4 201,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 40 910,00

0830D Wpływy z usług 15 000,00 0,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 910,00
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 235 395,00
31 10W Świadczenia społeczne 0,00 235 395,00

855 Rodzina 10 500,00 2 730 543,50
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 500,00 2 524 247,24

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00
0940D Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 500,00 0,00
31 10W Świadczenia społeczne 0,00 2 351 039,11
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 112 066,53
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 329,58
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 558,80
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 041,27
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 300,00
4260W Zakup energii 0,00 7 000,00
4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 13 400,00
4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00
4 4 10W Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 7 1 2 ,9 5 '
4480W Podatek od nieruchomości 0,00 300,00

4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 300,00terytorialnego

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 300,00

4 7 10W Fundusz dyspozycyjny 0,00 1 449,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 68 567,26

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 432,00
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 500,00
41 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 143,00
4 4 10W Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 550,26

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 000,00

4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 742,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 47 900,00



Urząd Gm iny Łukta Data: 2021.01 07

M AZURSK A 2

Moduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 003 GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zakres:

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów
Str. 3

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

3110W Świadczenia społeczne 0,00 47 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 65 800,00

31 10W Świadczenia społeczne 0,00 65 800,00

85513 dotacja na gops 0,00 24 029,00

4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 24 029,00

OGÓŁEM 32 900,00 4 782 343,37



3 alXo O^/wjl t
Urząd Gm iny Łukta iJr Do'iV C/pvî j s4 fcJtjjfeU_-
M AZURSK A 2 f l

Modut "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 

JEDNOSTKA - 004 ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów  

Zakres: Str. 1

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 44 660,00 6 953 913,98

80101 Szkoły podstawowe 600,00 5 310 277,24

0830D Wpływy z usług 500,00 0,00

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 175 000,00

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 546 896,19

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 225 200,00

4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 582 816,96

4120 W Składki na Fundusz Pracy 0,00 56 567,88

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00

4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00

4220W Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

4240W Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00

4260W Zakup energii 0,00 380 000,00

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 58 000,00

4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 000,00

4 4 10W Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 12 000,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 142 495,57

4580W Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

4700W
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 000,00

4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 42 300,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 186 379,71

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 500,00

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 133 373,45

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 500,00

4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 144,04

4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 549,32

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 056,42

4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 2 256,48

80104 Przedszkola 42 060,00 651 179,94
0830D Wpływy z usług 42 000,00 0,00

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 0,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 30 100,00
4 0 10W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 485 771,21
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 21 800,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 76 969,44
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 691,04
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 25 848,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 194 239,36



Urząd Gminy Łukta

M AZURSK A 2

Moduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 
JEDNOSTKA - 004 ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŁUKCIE 

CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów
Zakres:

Data: 2021.01.87

Str. 2

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

0830D Wpływy z usług 2 000,00 0,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 800,80
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 780,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 140,32
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 993,32
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 904,00
4 2 10W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 100,52 '
4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 1 220,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 22 024,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00
4 4 10W Podróże służbowe krajowe 0,00 2 024,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 11 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 315 438,22
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00
4 0 10W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 241 484,80
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 000,00
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42 000,00
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 538,36
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 851,82
4710W Fundusz dyspozycyjny 0,00 3 963 ,24 .

80195 Pozostała działalność 0,00 274 375,51
4017W wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 239,58
4019W 4019W 0,00 616,42
4117W składki społeczne 0,00 896,53
4119W 4119W 0,00 105,47
4127W składki f-sz pracy 0,00 128,84
4129W 4129W 0,00 15,16
4217W materiały i wyposażenie 0,00 2 684,21
4219W 4219W 0,00 315,79
4247W 4247W 0,00 128 842,10
4249W 4249W 0,00 15 157,90
4307W 4307W 0,00 32 069,64
4309W 4309W 0,00 15 337,44

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 43 066,43
4707W 4707W 0,00 26 752,63
4709W 4709W 0,00 3 147,37



Urząd Gm iny Łukta Data: 2 0 2 1.01 07
M AZURSK A 2

Moduł "BUDŻET" w er.02.030

BUDŻET "Dochody i wydaki na rok 2021" na rok 2021 nr 001 na dzień 2021-01-01 

JEDNOSTKA - 004 ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŁUKCIE

Zakres:
CAŁOŚĆ wg działów, rozdziałów i paragrafów

Str. 3

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 112 387,63
85401 Świetlice szkolne 0,00 104 387,63

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 900,00
4 0 10W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 74 891,22
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 059,16
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 636,96
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 781,40
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 028,21

85415

4710W Fundusz dyspozycyjny
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

0,00 1 090,68

socjalnym 0,00 8 000,00

3240W Stypendia dla uczniów 0,00 8 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 18 981,12

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 981,12
4 1 10W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 753,04
4120W Składki na Fundusz Pracy 0,00 388,08
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 840,00

OGÓŁEM 44 660,00 7 085 282,73


